45 "Nos  Conte de  Gabriellibus  de  Eugubio  Potestas  Civitatis  Florentie
infrascriptam  condemnationis  summam  damus  et  proferimus  in  hunc
modum

Dominum Andream de Gherardinis.
Dominum Lapum Saltarelli Judicem.
Dominum Palmerium de Altovitis.
Dominum Donatum Albertum de Sextu Porte Domus.
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delle baratterie che qui gli vengono apposte, non è si fa-
cile a diffinire. Io credo che in quei tempi di turbolenze
e di dissensioni fosse assai frequente l'apporre falsi de-
litti, e che questi facilmente e volentieri si credessero da
coloro che voleano sfogar il lor mal talento contro i loro
nimici. Egli è però questo l'unico monumento, ch'io sap-

Lapum Dominici de Sextu Ultrarni.
Lapum Blondum de Sextu Sancti Petri majoris.
Gherardinum Diodati Populi S. Martini Episcopi.
Corsum Domini Alberti Ristori
Junctam de Biffolis
Lippum Becchi
Dantem Allighierii
Orlanducciam Orlandi
Ser Simonem Guidalotti de Sexta Ultrarni
Ser Ghuccium Medicum de Sextu Porte Domus
Guidonem Brunum de Falconeriis de Sextu S. Petri,

contra quos processimus, et per inquisitionem ex nostro Officio et Curia
nostra factam super eo et ex eo quod ad aures nostras et ipsius Curie nostre
pervenerit fama publica precedente, quod cum ipsi et eorum quilibet nomi-
ne et occasione baracteriarum iniquarum, extorsionum, et illlicitorum lu-
croram fuerint condemnati, ut in ipsis condemnationibus docetur apertius,
condemnationes easdem ipsi vel eorum aliquis termino assignato non sol-
verint. Qui omnes et singuli per nuntium Comunis Florentie citati et requi-
siti fuerunt legiptime, ut certo termino jam elapso mandatis nostris parituri
venire deberent, et se a premissa inquisitione protinus excusarent. Qui non
venientes per Clarum Clarissimi publicum Bapnitorem posuisse in bapnum
Comunis Florentie subscripserunt (ita) in quod incurrentes eosdem absentis
(ita) contumacia innodavit; ut hec omnia nostre Curie latius acta tenent. Ip-
sos et ipsorum quemlibet ideo habitos ex ipsorum contumacia pro confes-
sis, secundum jura statutorum et ordinamentorum Communis et populi Ci-
vitatis Florentie, et ex vigore nostri arbitrii, et omni modo et jure, quibus
melius possumus, ut si quis predictorum ullo tempore in fortiam dicti Com-
munis pervenerit, talis perveniens igne comburatur sic quod moriatur, in
hiis scriptis sententialiter condemnamus.
Lata, pronuntiata et promulgata fuit dicta condemnationis summa per dic-
tum Cantem Potestatem predictum pro tribunali sedentem in Consilio Ge-
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pia, in cui si  veda a tal delitto assegnata tal pena; ed
esso ci pruova il furore con cui i due contrarj partiti si
andavano lacerando l'un l'altro.